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Jesteśmy położeni na pograniczu Trójmiejskiego 
Parku Krajobrazowego i w sąsiedztwie Parku 
Oliwskiego. Do plaży mamy 3 km, do Sopockiego 
Molo 7 km, a od Centrum Gdańska dzieli nas 10 km. U 
nas możesz nocować przez cały rok. Chętnie pomo-
żemy Ci w zaplanowaniu Twojego odpoczynku. 
Wystarczy, że nam powiesz na czym Ci zależy.
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Nawet najlepsze atrakcje nie zastąpią jednak komfortu gości, dlatego 
przytulnie urządzone pokoje i apartamenty sprawdzą się zarówno na 
krótki, biznesowy wyjazd, jak i na długie, rodzinne wakacje. Kieruje 
nami przeświadczenie, że gości trzeba przyjmować dokładnie tak, jak 
sami chcielibyśmy zostać ugoszczeni. Przestronne wnętrza dla osób 
ceniących wygodę i miejsce, w którym poczujesz się jak w domu. W 
niektórych pokojach znajdują się aneksy kuchenne, natomiast w 
każdym przygotowaliśmy do dyspozycji gości.

Klimatyczne pokoje i apartamenty

Śniadania w Oliwa Park Residence to bufet pełen smaków, które 
zaspokoją każde podniebienie.
Codziennie dbamy o to, aby na stole znalazło się to, co lubią nasi 
Goście! Wybieramy najlepsze produkty od lokalnych producentów. 
Ponieważ to także nasza przyjemność z radością spełniamy Wasze 
kulinarne zachcianki. Wystarczy nam powiedzieć, co chcecie zjeść.

Przygotujemy Twoje ulubione śniadanie!

Jesteśmy oddaleni około 7 km od Centrum 
Gdańska. Historyczną wędrówkę można rozpo-
cząć przez Stare Miasto od Bramy Wyżynnej, 
przejść Długim Targiem i przywitać się z Neptu-
nem, pospacerować wzdłuż Motławy przecho-
dząc obok Żurawia, podziwiając Wyspę 
Spichrzów. Dalej można odwiedzić Westerplatte, 
poznać nowe oblicze Stoczni Gdańskiej i odwiedzić liczne muzea

Atrakcje Gdańska

Od centrum Sopotu dzielą nas zaledwie 4 km. To prawdziwa kraina 
relaksu, wypoczynku i rozrywki. Liczne restauracje, kawiarnie, 
dyskoteki i puby dostarczą odpowiednich wrażeń, by nie wracać do 
domu zbyt wcześnie. Spacer słynnym, sopockim Monciakiem można 
zakończyć na najdłuższym w Europie molo, które mierzy aż 511,5 
metra! Odważnym polecamy zimowe morsowanie i relaks w saunie z 
widokiem na morze.

Sopot

Gdynia nie tylko inspiruje swoim dynamicznym rozwojem i biznesem, 
ale również zapewnia wiele turystycznych atrakcji. Miejska plaża z 
placem zabaw dla dzieci, nadmorski bulwar czy przystań jachtowa 
zachęcają do długich spacerów. Nieco dalej Redłowski klif i orłowskie 
molo dają poczucie prawdziwego wypoczynku w pięknym, natural-
nym plenerze.

Gdynia

Trójmiasto ma bardzo dobrze rozwiniętą strukturę 
tras rowerowych. W pobliżu obiektu jest wiele 
możliwości rowerowych wycieczek dla pasjonatów 
dwóch kółek. Choćby z uwagi na to, że jesteśmy 
położeni na pograniczu Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego i Parku Oliwskiego.

Ścieżki rowerowe

1,5 km - piechotą 20 min od Oliwa Park residence 
znajdziecie taras widokowy na 32 pietrze Olivia 
Star. Z tej przestrzeni można podziwiać prawie 
całe Trójmiasto. Widok jest niezapomniany. 
A widać m.in nasz obiekt, Park Oliwski, Port 
Gdański czy Katedrę Oliwską.

Piętro widokowe w Olivia Star

Zwany też Ogrodem Opackim. Jego historia 
wiąże się z zakonem cystersów, który na począt-
ku XII wieku zaczął osiedlać się na Oliwie. Cały 
Park ma ponad 11 ha ziemii i razem z Katerdą 
Oliwską stanowi zespół zabytków na skalę 
międzynarodową. Podzielony jest na część 
ogólnodostępną i botaniczną. Znajdziemy tu 

palmiarnię, ponad 2000 drzew, stawy, ogórd botaniczny czy grotę 
szeptów. Park Oliwski jest jedną z najważniejszych atrakcji Gdańska 
dla mieszkańców i turystów, również ze względu na wydarzenia 
kulturalne. 

Park Oliwski


